
Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304667-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Elektryczność
2016/S 169-304667

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Jelenia Góra
pl. Ratuszowy 58
Osoba do kontaktów: Anna Tokarczyk
58-500 Jelenia Góra
Polska
Tel.:  +48 757546390
E-mail: atokarczyk@jeleniagora.pl 
Faks:  +48 757546204
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.jeleniagora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Urząd Miasta Jelenia Góra
ul. Sudecka 29
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Anna Tokarczyk
58-500 Jelenia Góra
Polska
Tel.:  +48 757546390
E-mail: atokarczyk@jeleniagora.pl 
Faks:  +48 757546207

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

mailto:atokarczyk@jeleniagora.pl
http://www.jeleniagora.pl
mailto:atokarczyk@jeleniagora.pl


Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra oraz jednostek organizacyjnych Miasta.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL515

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra oraz jednostek
organizacyjnych Miasta Jelenia Góra na potrzeby: eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, zasilania
oświetlenia ulicznego, sygnalizacji świetlnej itp.
Przewidywana ilość poboru energii elektrycznej w okresie objętym dostawą tj. od 1.1.2017 do 31.12.2018
wynosi ogółem: 25 718 851 kWh.
Zakres zamówienia obejmuje zasilane w energię elektryczną 385 punktów poboru energii
tj. budynków i obiektów użytkowych punktów zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej, itp.
(wykazanych w zał. nr 1 do Tomu III SIWZ – Opisu przedmiotu zamówienia).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wraz z załącznikami.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09310000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2017. Zakończenie 31.12.2018

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 50 000 PLN (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100).
Szczegółowe informacje dotyczące wadium określa pkt. 11 Tomu I SIWZ.



Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
1. Podstawą do określenia wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy jest cena jednostkowa za dostawę
1 kWh energii elektrycznej (brutto) w danej grupie taryfowej, pomnożona przez ilość faktycznie dostarczonych
jednostek obmiarowych
2. Strony ustalają, że rozliczenia za dostarczoną energię elektryczną odbywać się będzie bezpośrednio
z Odbiorcami, w jednomiesięcznych okresach rozliczeniowych lub zgodnie z okresem rozliczeniowym
stosowanym przez OSD. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszych umów
w wysokości ustalonej na podstawie wskazań układów pomiarowo– rozliczeniowych, dostarczanych przez
OSD w danym okresie rozliczeniowym, i cen jednostkowych za zużycie 1 kWh energii elektrycznej oraz opłaty
handlowej za każdy punkt poboru.
3. Strony ustalają sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Odbiorcy na koniec okresu rozliczeniowego
fakturę rozliczeniową, z terminem płatności 21 dni od daty otrzymania faktury.
4. Strony określają, że za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Odbiorcy.
5. W przypadku nie dotrzymania terminu płatności faktur Wykonawca obciąża Odbiorcę odsetkami
ustawowymi.
6. W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania – płatności
należy dokonać nie później, niż w siódmym dniu roboczym od daty otrzymania faktury. Wykonawca w tym
przypadku nie obciąża Odbiorcę odsetkami ustawowymi.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Na podstawie art. 25a ust. 1 w
celu wstępnego wykazania braku podstaw do wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 u.p.z.p.
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b u.p.z.p. wraz z ofertą
Wykonawca złoży oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) w
zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ i/lub w ogłoszeniu o zamówieniu.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w
postępowaniu, wezwie Wykonawcę, którego ofertę oceniono jako najwyżej do złożenia, w terminie 10 dni,
aktualnych na dzień złożenia, następujących dokumentów odpowiednio w zakresie:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
a) koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez
Prezesa URE;
b) kserokopii podpisanej Umowy z TAURON Dystrybucja S.A. umożliwiającej sprzedaż energii elektrycznej
do obiektów Zamawiającego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Operatora Systemu Dystrybucyjnego lub
oświadczenie o przyrzeczeniu jej podpisania.
2) Wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 24
ust. 1 oraz w art. 24 ust 5 u.p.z.p:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie



Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej zamiast dokumentu,
o którym mowa w ppkt d) składa dokument, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 2) lit b) Rozporządzenia Ministra
Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w
postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016.1126), potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie
ogłoszono jego upadłości, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
e) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 2015.184 1618 i 1634 z późn zm.) – zgodnie z treścią
załącznika nr 4 do Tomu I SIWZ.
Oświadczenie należy złożyć w ciągu 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5.
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w z § 7 ust. 1 Rozporządzenia
Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy
w postępowaniu
o udzielenie zamówienia (Dz.U.2016.1126), zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio
oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na
siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Termin ważności takiego
oświadczenia musi być tożsamy jak dla zastępowanego dokumentu, wymaganego przez Zamawiającego.
3) Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach
określonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w
pkt 2 ogłoszenia, w zakresie wymaganym od wykonawcy.
Ocena spełnienia każdego z warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów
według formuły: „spełnia – nie spełnia”.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Na podstawie art. 25a ust. 1 w
celu wstępnego wykazania braku podstaw do wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 u.p.z.p.
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b u.p.z.p. wraz z ofertą
Wykonawca złoży oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) w
zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ i/lub w ogłoszeniu o zamówieniu.
Ocena spełnienia każdego z warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów
według formuły: „spełnia – nie spełnia”.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym
zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu – w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ).

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Na podstawie art. 25a ust. 1 w celu wstępnego wykazania braku podstaw do wykluczenia
z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 u.p.z.p.
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b u.p.z.p. wraz z ofertą
Wykonawca złoży oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) w
zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ i/lub w ogłoszeniu o zamówieniu.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w
postępowaniu, wezwie Wykonawcę, którego ofertę oceniono jako najwyżej do złożenia, w terminie 10 dni,
aktualnych na dzień złożenia, następujących dokumentów odpowiednio w zakresie: zdolności technicznej lub
zawodowej:
wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie – zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SIWZ.
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – są wykonywane,
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
(w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu).
Ocena spełnienia każdego z warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów
według formuły: „spełnia – nie spełnia”.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert
wykonał należycie co najmniej jedno (1) zamówienie (umowę), polegające na dostawie energii elektrycznej w
ilości sumarycznej nie mniejszej niż 10.000.000,00 kWh, trwające nieprzerwanie przez okres nie krótszy niż 24
miesiące.



Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
IZP-Z.271.18.2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
4.10.2016 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 4.10.2016 - 11:00
Miejscowość:
Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29, pokój 21, 58-500
Jelenia Góra, Polska.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: Sierpień 2018.

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
I.



Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu Wykonawcy zamówienia podstawowego,
zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.
— -------------------------------
II.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (...), polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
1) W sytuacji określonej powyżej Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia.
2) W przypadku gdy Wykonawca, powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania wobec nich:
a) braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust 5 u.p.z.p
b) spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1b u.p.z.p.
zobowiązany jest złożyć jednolite europejskie dokumenty zamówienia (JEDZ) dotyczące tych podmiotów w
zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby.
— ----------------
III.
1) Zamawiający po otwarciu ofert dokona ich oceny a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta została
oceniona najwyżej, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2) Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania.
3) Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcę jeśli zachodzą
okoliczności określone w art. 24 ust 1 u.p.z.p.
4) Oprócz okoliczności wymienionych w art. 24 ust. 1 u.p.z.p. Zamawiający przewiduje możliwość wykluczenia
Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w następujących przypadkach określonych
zgodnie z art. 24 ust 5 u.p.z.p:
a) w stosunku do Wykonawcy otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację majątku Wykonawcy
lub sąd zarządził likwidację majątku Wykonawcy w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z 15.5.2015 – Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r. poz. 978, 1259, 1513, 1830 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615) lub ogłoszono
upadłość Wykonawcy, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację
majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z 28.2.2003 –
Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2015 r. poz. 233, 978, 1166, 1259 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615).
— ---------------------
IV.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:
1) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają Pełnomocnika do
reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, aby Pełnomocnikiem był jeden z Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
2) Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
3) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jednolity europejski
dokument zamówienia (JEDZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w



Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia.
— ---------------------------
V. Zmiany umowy:
Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru Wykonawcy, chyba że zachodzi co najmniej jedna z okoliczności poniżej:
1. zmiany zostały przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
tj.:
1.1. w przypadku zmiany warunków wykonania umowy będącej konsekwencją wystąpienia co najmniej jednej z
okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem warunków ich wprowadzenia:
a) zmiany stawki podatku VAT i akcyzy;
b) zmiany ilości obiektów (punktów poboru) wymienionych w załączniku nr 1 do umowy;
d) zmiany grup taryfowych z zakresu przewidzianego w ofercie;
e) konieczność dostosowania postanowień umowy do zmiany przepisów prawa, mających wpływ na
wykonywanie przedmiotu zamówienia.
1.2. Jeżeli w przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w ppkt 1.1. konieczna będzie
zmiana istotnych postanowień umowy, odpowiednie zapisy umowne zostaną stosownie zmodyfikowane, w
sposób zapewniający zgodność z obowiązującymi przepisami prawa.
1.3. W przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na
realizację przedmiotu zamówienia – odpowiednie zapisy umowy zostaną dostosowane do obowiązującego
stanu prawnego.
2. konieczność wprowadzenia zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których Zamawiający,
działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć a wartość zmiany nie przekracza 50 % wartości
zamówienia określonej pierwotnie w umowie.
3. wprowadzane zmiany, niezależnie od ich wartości, nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu art. 144 ust. 1e
uPzp
Wszystkie zmiany umowy dokonywane będą w formie pisemnej i muszą być podpisane przez upoważnionych
przedstawicieli obu stron.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 284587801

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu
lub wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od
daty publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S169
02/09/2016
304667-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

02/09/2016 S169
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Środki ochrony prawnej opisano w Dziale VI u.p.z.p. (art. 179-198).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.8.2016


